深圳市怡亚通供应链股份有限公司 关于关联公司深圳资产管理有限公司认购公司资产支持计 划暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称"公司"或"怡亚通")于 2023年8月3日召开了第七届董事会第十五次会议,会议以6票赞成、0票反对、 0 票弃权审议通过《关于关联公司深圳资产管理有限公司认购公司资产支持计划 的关联交易议案》,同意关联公司深圳资产管理有限公司认购公司资产支持计划 的关联交易事项, 拟认购金额合计不超过人民币 5,000 万元。具体内容详见公司 于 2023 年 8 月 5 日在巨潮资讯网 (www. cninfo. com. cn) 上披露的《关于关联公 司深圳资产管理有限公司认购公司资产支持计划暨关联交易的公告》。

二、进展情况

2023年9月7日,公司首支资产支持专项计划"国君-怡亚通资产支持专项 计划 (CMBS)"成功发行,总发行规模为人民币3亿元,期限不超过18年。其中, 优先 A 级 1.1 亿元, 优先 B 级 1.4 亿元, 次级 0.5 亿元。公司关联公司深圳资产 管理有限公司认购了公司本次发行的资产支持专项计划,认购金额为人民币 3,000万元。

三、备查文件

《国君-怡亚通资产支持专项计划资产支持证券认购协议》

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会 2023年9月8日